INCLUDEPICTURE "http://www.szjsj.gov.cn/PublicFile/TempImages/Title_Jsj(wwj).gif" \* MERGEFORMATINET

苏建函物〔2012〕91号
关于对2012年度申报的苏州市物业管理优秀项目进行考评的通知
各市、区住建局，苏州工业园区国土房产局，各有关物业服务企业：
为进一步发挥优秀物业服务项目的示范作用，不断提升服务质量和管理水平，根据工作安排，我局将于9月下旬开始对各市、区申报的2012年度苏州市物业管理优秀项目进行考评。现将有关事项通知如下：
一、考评小组由我局和项目所在地物业管理行政主管部门、市物业管理行业协会的有关人员组成，将对今年申报的项目进行实地考评，考评组将通过听取汇报、查阅资料、现场踏勘等对项目进行全面考评，其中物业的承接查验、电梯、消防、监控等设施设备的管理情况将作为考评的重点内容。
二、物业服务企业应如实报告项目管理情况，要逐一对照创优标准，建立健全企业内部管理制度，完善秩序维护、保洁、绿化、设施设备运行、维护等各类基础台帐，认真做好创建工作。
三、请各市、区物业管理主管部门认真组织，督促参评企业做好迎检工作。考评时请通知项目所在地的街道（或社区）分管物业工作的负责人，业主委员会主任（没有业主委员会的选两名业主代表）参加考评。
四、具体项目的考评时间另行通知。
五、国家示范、江苏省物业管理优秀项目的考评时间另行通知。
联系人：王丽君（65235030，13506200512）
二○一二年九月三日